
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

A
dm

C
en

F
P

B
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 0
6/

07
/2

02
3 

12
:4

6:
53

IES SALVADOR DALI

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  1 / 1

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión: Alumnos Admitidos
FASE: 1 (Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(AFDB01) 1º de F.P.B. (Acceso y conservación en instalaciones deportivas) Vespertino 

Resultado del sorteo: 0,4725

439

152

168

153

729

93

Alarcón García, Borja

Blanco Alba, María

Fernández Gómez, Álvaro

Fernández Rodríguez, Izan

Sánchez Plua, Leonardo David

Serrano Pérez, Cristian

5

5

10

10

5

5

3

3

3

5

3

2

8

8

13

15

8

7

12/2007

09/2007

08/2007

10/2006

12/2007

03/2008

No

No

No

No

No

No

4

1

1

1

6

2

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Muñoz Morales, M.Pilar                         
                   

      El Secretario del centro

Fdo.:Exposito Chicharro, Rafael                       
                     

En Madrid, a 06 de Julio de 2023


