Curso Académico: 2023/2024

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión: Alumnos Admitidos FASE: 1 (Alfabético)

Enseñanza: Grado Básico **Resultado del sorteo**: 0,4725

Curso: (AFDB01) 1º de F.P.B. (Acceso y conservación en instalaciones deportivas) Vespertino

			CRITERIOS DE PUNTUACIÓN				
Nº Sol.	Nº Opc.	Apellidos y Nombre	P.Estudios	P.Edad	Total	Fec.nac.	Reserva
439	4	Alarcón García, Borja	5	3	8	12/2007	No
152	1	Blanco Alba, María	5	3	8	09/2007	No
168	1	Fernández Gómez, Álvaro	10	3	13	08/2007	No
153	1	Fernández Rodríguez, Izan	10	5	15	10/2006	No
729	6	Sánchez Plua, Leonardo David	5	3	8	12/2007	No
93	2	Serrano Pérez, Cristian	5	2	7	03/2008	No

En Madrid, a 06 de Julio de 2023

El Secretario del centro

V.ºB.º La Directora

Fdo.:Exposito Chicharro, Rafael

Fdo.:Muñoz Morales, M.Pilar